
Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 1 / 20 
 

 

 

 

 

 

 

Akce č. 20 

 

 

 

 

. . . M O Ž N Á  P Ř I J D E  I  

M I K U L Á Š . . .  

 

O B J E K T I V E M  

F O T O A P A R Á T U  
 

 

 

 

sobota 5. prosince 1998 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 2 / 20 

 
Sobota 5. 12./16,30 – Neděle 6. 12./03,00 
 

 

 

 

 

… postupně jsme se scházeli až nás bylo 43 … 

 

 

dole: 

… jídla a pití bylo dost jen nikdo nedokázal 

pochopit, proč jsme koupili 200 rohlíků (zvlášť 

když jsme na každého počítali 4) … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… lehce a krátce jsme zhodnotili letošní rok a nastínili jsme 

cosi na rok příští … 

(vlevo: „máma„ Honza, vpravo: „táta“ Pepa – tentokrát v roli číšníka s přípitkem)  

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 3 / 20 

 

 

… popřáli jsme Tonimu k jeho 50-tinám a dalším 6-ti členům BBCC  

(Podčarovce, Zuzce, Gábině, Marcele, Petrovi V. a Lojzovi PP) 

k jejich neméně významným, nicméně nekulatinám … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… shlédli jsme nové fotoshow z Hojné Vody a z Bregenzu 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 4 / 20 

 
… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… a pak přišel Mikuláš … 

 

 
 

(Taťka, Honza Vaněk, Mikuláš Lojza PP, Andělíček Cyklistíček Gábina, Jitka) 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 5 / 20 

 
 

… oba čerti byli nezapomenutelní … 

 

(Jirka Kr., Irena) 

 

 

… a Andělíček Cyklistíček rovněž … 

(Andělíček Gábina) 

 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 6 / 20 

 
 

 

 

 

… a když Mikuláš otevřel svou Knihu hříchů … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… mnozí se na „koberečku hříchů“ až divili, co vlastně všechno letos vyváděli … 

 

 

… Radka si nevážila hmotných statků a 

koupala se v potoce i s kolem a dále bez 

povšimnutí na dálnici předjížděla menší auta 

s kolama na střeše… 

 

… a Toni se zas nemůže rozhodnout, zda žít 

v Česku nebo v Rakousku … 

 

 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 7 / 20 

 
 

 

 

 

 

 

 

…. Vrstevnice žije dvojím životem a píše místo 

práce v práci Kroniku, Velkej Pepa zase 

sabotuje společné akce individuelním sběrem 

hub, Honza se odmítá zbavit zlozvyku kouření a 

neustále opakuje repertoár svých deseti 

písniček,  no a Taťka kam přijde, tam spí … 

 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 8 / 20 

 
 

 

 

… bez ohledu na Taťku se Vašek zapletl 

s Gábinou (tedy kolama a rohama) – jen si teď 

již nepamatuje, zda při pádu zalehnul nebo byl 

zalehnut …  

 

 

 

 

 

 

… Dorka se stále válí v bahně a 

pracovníkům VZP Praha nedopřeje 

v pracovní době ani trošku soukromí … 

 

 

 

 

 

… no a Rajče – kdo byl v Hojné Vodě tak 

ví, jak umí parkovat (nebo spíše couvat) … 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 9 / 20 

 
 

 

 

 

 

… Hanka je čistá jak 

lilium a ačkoli se Mikuláš 

všemožně snažil, žádný 

hřích jí přiřknout nemohl. 

No a navíc ještě přinesla 

(a přednesla) zbrusu 

novou básničku z vlastní 

tvorby … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… ještě pár dospěláků Mikuláš potrápil  a pak přišli na řadu děti … 

 

… Radek pořád někam leze a pak ho musíme sundavat, Martin se neučí česky, Nikolka 

s Adélkou honí kluky a všichni dohromady zloběj a zloběj, takže to Mikuláš vzal všechno 

najednou … 

 

Ale přece jenom se všichni básničkou či modlitbičkou (k Andělíčku Cyklistíčku) ze svých hříchů 

úspěšně vykoupili, takže do Pekla nakonec nemusel nikdo a každý dokonce i obdržel svůj 

mikulášský balíček. 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 10 / 20 

 
 

No a pak se hrálo na kytary a na basu, zpívalo se, prohlížely se fotky, zhodnotilo se, co se dalo… 

(Velkej Pepa + šestistrunka, Zdeněk + basa, Honza + klávesy, Rajče + dvanáctka) 

 

 

 

… každý se bavil podle 

svého … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 11 / 20 

 
 

 (Kája, Petr PP, Radek, Martin) (Podčarovka, Vrstevnička, Adéla, 

  Martina, Majda, Eva, Nikolka) 

 

 

… a byl tu Ježíšek… 

 

Dárků byl pod krásně 

nazdobeným stromečkem celý 

pytel, ale protože k Vánocům 

neodmyslitelně patří koledy, 

nejprve jsme si jich pár 

zazpívali … 

 

 

 

 

…  „máma“ Honza 

hrál na piáno, ostatní 

zpívali a nutno přiznat, 

že sbor 40-ti hlasů zněl 

opravdu skvěle … 

 

 

 

 

 

(nahoře: 

 Gábina, Pepa sr., 

Eva, Nikolka) 

 

 

 

(vpravo: 

Miša, Irena, Lojza 

PP, Jirka Kaš. jr., 

Kája, …) 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 12 / 20 

 
 

 

(Irena, 

Lojza 

PP, 

Jirka 

Kaš. jr., 

Radka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(nahoře: Majda, Jája, Adéla …) 

 

(vlevo: Martin) 

 

 

 

 

(vpravo: Brzi) 

 

 

 

 

 

 

… a o půlnoci všem přišla vhod Radčina skvělá gulášová polévka (které statečně navařila 

asi 15 litrů) … 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 13 / 20 

 
 

 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 14 / 20 

 
(vlevo: 

Brzi, Olda, Marcela) 

 

 

 

 

 

 

(uprostřed: 

Jirka Kr. sr., Jája, Honza Vaněk) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(dole: Vašek, Gábina, Radka, 

Lojza PP) 

 

(nahoře: Irena, Vašek, Gábina, Lojza PP) 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 15 / 20 

 
 

(dole: tak tihle nás mají na svědomí = to jsou rodiče BBCC – „máma“ Honza a „táta“ Pepa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prožili jsme s naším sportovně-společenským klubem BBCC neobvyklý rok. Každý z nás ví o tom 

své a každému přimíchalo BBCC do stereotypu všedního městského života něco jiného. 

Pro všechny je to ale spousta společných nezapomenutelných zážitků a několik set nádherně 

ujetých kilometrů, takže doufejme, že nás ten příští rok bude s BBCC bavit alespoň z poloviny 

tak jako ten letošní. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Dorka a Irena) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 16 / 20 

 
 

 

(Brzi, Olda a Marcela) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Jája a 

Jana) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(nahoře: Dorka a Taťka, uprostřed: Jája a Jana, dole: Jirka Kr. sr. a Miša) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 17 / 20 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(nahoře: Jitka a Taťka, uprostřed: Grant’s whisky & Martin, dole: Petr Š., Martin a Radek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 18 / 20 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(vlevo: Rajče a Jája) 

 

 

 

(uprostřed: 

Martin, Petr Š. a Radek) 

 

 

 

(dole: Vašek) 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 19 / 20 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Zuzka a Jirka Kašparovi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BBCC 

Copyright © BBCC, 1998  20. AKCE - FINALE IN PHOTO 

  Strana 20 / 20 

 
 

 

 

 

… no a na  závěr ještě jedno 

 

PP ŘŘ ÁÁ NN ÍÍ   VV ŠŠ EE MM   

 
Nejen sportem člověk žije, 

ale také ducha posiluje. 
A proto se scházíváme, 

těšíme se na své známé. 
Tak například dneska jsme tu 

z několika důvodů – 
Mikuláš, pár křížků navíc 

to vše věstí pohodu. 
Milý Toni, čas tak letí 

a my všichni přejeme ti 
zdraví, usměvavou líc, 

kilometrů stále víc. 
Všem ostatním co tu slaví 
také přejem hodně zdraví, 
dětem těšení na Vánoce 

a nám kolem v Novém roce 
splnění všech tajných přání 
i těch, o nichž zatím zdání 

nemá mnohý z nás. 
Ta přinese čas … 

A BBCC ať jen vzkvétá, 
vždyť s ním necítíme léta, 

tím žijem život z plných plic. 
Tak můžem si přát ještě víc? 

(P. S. To záleží na každém z nás!) 
 

(Báseň známé autorky z Lysolaj napsaná při 
žehlení (zřejmě triček BBCC) někdy na přelomu listopadu a prosince 1998.) 


